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پای عدم جذب اعتبار سیل در میان است
جدولی که افکار عمومی را نگران کرد        لرستان درتسهیلات اشتغال آخر شد؟

ســپهرغرب، گروه خبر: انتشــار جدول توزیع 
تسهیلات اشتغال روستایی که لرستان را در جایگاه 
آخر نشــان می دهد، موجی از انتقاد در میان افکار 
عمومی و اصحاب رســانه به دنبال داشت تا موجب 

واکنش متولیان شود.
استان لرستان با جمعیت بالای روستایی مولد در آخرین 
جدول منتشرشــده پیرامون تسهیلات اشتغال روستایی در 
جایــگاه آخر قرار گرفت تا این امر موجب واکنش جدی در 

فضای رسانه ای استان شود.
این امر موجب واکنش متولیان شــد تا مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان لرستان توضیحاتی در این زمینه 

را مطرح کند.
علی آشــتاب در مورد آخر شدن لرستان در این جدول 
عنوان کرد: در رابطه با جدول منتشره در بعضی از گروه های 
مجــازی راجع به درصد جذب اعتبــارات مطابق اطلاعات 
اخذشده دلیل این اســت که برای استان لرستان علاوه بر 
ســهم عادی اعتباری حدود 150 میلیــارد تومان به عنوان 
ســیل منظور شده که در ســرجمع اعتبارات منظور شده 
ولی این اعتبار حدود یک سال بعد نصف آن تخصیص یافته 
که در حال جذب اســت و مابقی نیز قرار هست به بانک ها 

اعلام شود.
وی ادامه داد: ولی پیرامون ســهم عادی مشابه استان ها 
حــدود 252 میلیارد تومــان اعتبار به اســتان تخصیص 
داده شــده اســت که تاکنون مبلغ 236 میلیــارد آن عقد 
قرارداد و به متقاضیان واجدالشــرایط پرداخت شــده است 
که رقمی حــدود 93 درصد اعتبــارات تخصیصی در پنج 
مرحله بوده که بــدون منظور نمودن اعتبارات خاص بالاتر 

از میانگین کشوری اســت اما با اضافه کردن 150 میلیارد 
جدید درصد جذب پایین آمده است.

وی یادآور شــد: لازم به ذکر است حدود 140 میلیارد 
تومان طرح از محل اعتبارات خاص سیل به بانک ها معرفی 

که در حال بررسی و جذب است.
این توضیحات مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان لرستان علاوه بر اینکه افکار عمومی را قانع نمی کند، 
انتقــادات جدیدتری را به سیســتم مدیریت اســتان وارد 
می کند و این ســؤال مطرح می شــود که چرا روند جذب 
اعتبــارات مربــوط به ســیل و تخصیص آن کنــد بوده و 

همچنان اندر خم یک کوچه است.
از سیل فروردین ماه سال 98 نزدیک به دو سال می گذرد 

و هــرروز بر ابهامــات پیرامون روند تخصیــص اعتبارات و 
تسهیلات مربوط به آن افزوده می شود.

پیش ازاین نیز نماینده ولی فقیه در اســتان لرســتان و 
امام جمعه خرم آباد در سخنانی با انتقاد از مدیران گفته بود: 
این که مدیری بنشیند که به او اعتبار بدهند و او هم اعتبار 
را هزینه کند کاری اســت که از بســیاری از افراد ساخته 
اســت، آنچه نشــانه یک مدیر باکفایت است این است که 
فعالیت خود را برای گرفتن اعتبار صدچندان کرده و حتماً 
برای جذب اعتبار متمرکز ملــی تلاش کرده و آن را برای 

دستگاه مربوطه اختصاص و عملی کند.
حجت الاســلام شاهرخی، خطاب به مســئولان استان، 
تصریح کرد: با گذشت 9 ماهه از سال نسبت به سهم بودجه 
استانی چه کرده ایم؟ آیا همه سهم استان را تا 9 ماهه اول 
ســال جذب کرده ایم؟ و علاوه بر بودجه های استانی برای 

جذب بودجه های متمرکز ملی چه کرده ایم؟
وی گفت: سازمان های جهاد کشاورزی، صنعت معدن و 
تجارت و همچنین اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی در 
6 ماهه باقی مانده از ســال وظایف سنگینی بر عهده دارند و 
بایــد از فرصت های به وجود آمده بهره برداری کافی و لازم 

را ببرند.
امام جمعــه خرم آباد همچنین تصریــح کرد: نمایندگان 
مجلس شورای اســلامی در این ایام که زمان طرح بودجه 
در مجلس شــورای اسلامی اســت باید توجه کنند 6 هزار 
میلیارد تومان از اعتبارات خسارات ناشی از سیل به استان 
تاکنون جبران نشده است در همین راستا باید پیگیری این 
موضوع در دستور کار قرار بگیرد تا در بودجه 1400 ردیفی 

برای آن منظور شود.

پنجرهاستانها

اولین مخزن اکسیژن مایع 
در بیمارستان فارابی کرمانشاه 

نصب شد
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
معاون غذا و دارو دانشــگاه 
علــوم پزشــکی اســتان 
اولین  گفــت:  کرمانشــاه 
دســتگاه مخزن اکســیژن 
)جداســازهای  کرایوژنیک 
هوا( مایع با ظرفیت نگهداری 
20 هزار لیتر وارد استان شده 

و در بیمارستان فارابی مورد بهره برداری قرار گرفت.
قباد محمدی افــزود: از خصوصیات بارز این سیســتم 
هــا؛ خلــوص بالا در مقایســه با ســایر روش هــای تولید 
اکســیژن؛ یعنی PSA در دستگاه های اکسیژن ساز مایع و 
سیلندرهای شارژ شده در جایگاه های مخصوص و همچنین 
هزینه تمام شــده اکســیژن تولیدی پایین تر در مقایسه با 

تأمین و شارژ سیلندر اکسیژن است.
وی تصریــح کرد: حجــم اکســیژن گازی تولیدی این 
سیســتم در شرایط شــارژ کامل، معادل حدود سه هزار و 
500 عدد ســیلندر اکســیژن 40 لیتری است که از جنبه 

مالی هم برای بیمارستان بسیار پرمنفعت است.
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه 
اذعان کرد: این مخازن نه تنها در شــرایط کنونی، بلکه در 
شرایط عادی به خصوص برای بخش های ویژه بسیار مهم و 

کاربردی خواهند بود.
به گفتــه محمدی برای تأمین این سیســتم نزدیک به 
یک میلیارد و 500 میلیون تومان از محل منابع دانشــگاه 

هزینه شده است.
گفتنی است مخزن کرایوژنیک )دوئر( با استفاده از چند 
لایه عایق برای ذخیره ســازی و حمل و نقل نیتروژن مایع 
استفاده می شــود، همچنین مخزن کرایوژنیک )دوئر( برای 
گازهای اکسیژن مایع، آرگون مایع، کربن دی اکسید مایع 

و نیتروس اکساید استفاده می شود.
مخزن کرایوژنیک دارای فشار و اندازه استاندارد می باشد 
که مطابق با الزامات اقتصادی و مقدار مصرف، تولید و توزیع 
می شود. این دستگاه که از جداره های فولادی خاص و یک 
لایــه میانی عایق برای جلوگیــری از تبادل حرارتی و یک 
سیســتم کندانسینگ جهت تبدیل اکســیژن مایع به گاز 
تشکیل شده است، اکســیژن مایع را در نقطه جوش خود؛ 
یعنی حدود 182- نگهداری کرده و پس از خروج از مخزن 
با تبادل حرارتی و استفاده از سیستم کندانسینگ، با فشار 
و فلو کنترل شــده و البته با خلوص نزدیک به صدرصد به 

شبکه مصرف انتقال می دهد.

بازسازی 22 قنات در بروجرد 
آغاز شد

خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کشــاورزی  جهــاد  مدیر 
گفت:  بروجرد  شهرســتان 
عملیات بازسازی و احیای 22 
قنات در این شهرستان آغاز 

شده است.
عزت اله نباتــی افزود: احیای 
ترغیب  با هــدف  قنات هــا  این 

کشاورزان و بازگشت آن ها از شــهرها به روستاها و تأمین 
آب مورد نیاز اراضی کشــاورزی به طور جدی در دســتور 

کار قرار دارد.
وی ابراز کرد: در راســتای اجرای طرح احیای قنوات در 
گذشــته اقدامات چشمگیری انجام شده و سال گذشته نیز 

20 قنات با اعتبار یک میلیارد تومان بازسازی و احیا شد.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان بروجــرد بیان کرد: 
عملیات صــورت گرفته در بخش های مختلــف این پروژه 
شامل شناســایی مخازن و مســیرها، لایه روبی، ریشه زنی، 
آواربــرداری از بخش های مسدودشــده حاصــل از ریزش، 
استحکام بخشــی بدنه و درپوش گذاری بــرای جلوگیری از 

ورود هرگونه نخاله است.
نباتی مجمــوع قنات های این شهرســتان را یک هزارو 
294 مــورد اعلام کرد و ادامه داد: یک هزار و 33 قنات در 
این شهرســتان فعال بوده و اولویت بازسازی با قنات هایی 

است که بهره بردار و اراضی بیشتری تحت پوشش دارند.
وی افزود: عملیات بازســازی قنات ها به صورت مستمر، 

دوره ای و در فواصل زمانی مشخص ادامه خواهد داشت.
شهرســتان بروجــرد دارای 69 هــزار هکتــار اراضی 

کشاورزی است

خبــر

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان لرستان خبر داد:

صدور 35 هزار جلد سند مالکیت 
در لرستان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
استان لرستان از صدور 35 هزار سند مالکیت در این 

استان طی هشت ماهه نخست سال جاری خبر داد.
علی اکبر باقری اظهار کرد: در هشــت ماهه ابتدای سال 
جــاری با وجود محدویت های ایجاد شــده به علت ویروس 
کرونا شاهد رشد 45 درصدی تعداد اسناد مالکیت در استان 

لرستان بوده ایم.
وی گفت: تا پایان آبان ماه بیش از 35 هزار جلد ســند 
مالکیت در استان لرستان صادر شده که این عدد نسبت به 

مدت مشابه سال قبل 45 درصد رشد یافته است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان لرستان با اشاره به رتبه 
دوم لرســتان در این زمینه، افزود: تا پایان آبان ماه در استان 
قریب به 13 هزار فقره ســند مالکیت دفترچه ای به تک برگ 
تبدیل شده است که لرســتان در این زمینه نیز با رشد 151 

درصدی در رتبه نخست در کشور قرار گرفته است.
باقری تصریح کرد: در این مدت با توجه به اهمیت سند 
رسمی در انجام معاملات و اســتفاده از فرصت های قانونی 
پیش بینی شــده برای تبدیل اسناد عادی و قولنامه ای به 
سند تک برگ طبق دســتورالعمل های قانونی، تعداد هزار 
و107 جلد ســند مالکیت بر اســاس آرا صادره و در هیئت 
تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد سند رسمی استان صادر 

و تحویل متقاضیان شده است.

113 هزار حلقه لاستیک بین رانندگان 
لرستانی توزیع شد

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون حمل و نقل اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان لرستان 
گفت: از پانزدهم تیرماه امســال تاکنون 113 هزارو 
871 حلقه لاستیک بین رانندگان حمل و نقل عمومی 

لرستان توزیع شد.
میثم قدمــی اظهار کرد: در مدت یادشــده تعداد 116 
هزارو 606 حلقه لاســتیک به حمل و نقل عمومی لرستان 

تخصیص داده شده است.
وی گفت شــرایط جاده ای، توپوگرافی لرستان و اضافه 
تناژ توســط رانندگان عامل مهم فرســودگی لاستیک های 

خودروهای باری می باشد.
معاون حمــل و نقل اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای استان لرســتان افزود: اکنون در توزیع لاستیک با 
محدودیت همراه هســتیم و لاســتیک های تخصیص یافته 
را بین رانندگانی که از شــرایط ویژه تری برخوردار هستند 

توزیع خواهیم کرد.
قدمی بیان کرد: میانگین عمر فرسودگی در ناوگان باری 
کشور 25 سال اســت که 23 درصد ناوگان استان بیش از 

متوسط فرسودگی عمر دارند.
وی با اشاره به اینکه 93 شرکت حمل و نقل باری و 88 
شــرکت حمل و نقل مســافری فعال در استان وجود دارد، 
گفت: از مجموع 9 هزار و 16 دســتگاه ناوگان باری دو هزار 

و 145 دستگاه بالاتر از سن فرسودگی است.
معاون حمــل و نقل اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان لرســتان با اشــاره به اینکه تعداد ناوگان 
مســافربری لرستان یک هزار و 194 دســتگاه است، افزود: 
عمر فرســودگی در ناوگان باری 25 سال می باشد که سن 
23 درصد ناوگان اســتان بیش از متوسط فرسودگی ناوگان 

کشور است.
قدمی تصریح کرد: میانگین عمر اتوبوس های مسافربری 
نیز 15 سال است که اکنون این رقم در کشور به 8.1 سال 
رسیده و در لرستان به متوسط هشت سال کاهش یافته که 

در این حوزه وضعیت مناسبی داریم.
وی میانگین عمر مینی بوس را 25 سال برشمرد و گفت: 
این میزان در لرستان و کشور به ترتیب 31.9  و 31.5 سال 
اســت و در حالی که میانگین عمر خودروهای ســواری 10 
سال می باشد این رقم در کشور و لرستان 12.2 سال است.
طول راه های لرستان بیش از هشت هزار کیلومتر است.

خبــر کرمانشاه در اجرای سامانه نسخه نویسی الکترونیک جزء 10 استان نخست است
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
با  کرمانشاه  اســتان  سلامت  بیمه 
بیان اینکه این استان از نظر اجرای 
الکترونیک  نسخه نویســی  سامانه 
است،  کشور  برتر  اســتان   10 جزء 
دلیل شــیوع گســترده  به  گفت: 
ویروس کرونــا، حذف دفترچه بیمه 
کاغذی چند ماه به تأخیر افتاده اما 
امیدواریم تا پایان امســال دفترچه 

کاغذی به صورت کامل حذف شود.
کیومرث مظفری ادامه داد: قرار بود تا 
پایان آذرماه همه خدمات بیمه ســلامت 
به صورت الکترونیکی و غیرکاغذی ارائه 
شــود و دیگر خبری از دفترچه درمانی 
کاغذی نباشد اما شیوع گسترده ویروس 
کرونا ســبب شــد که ما در اســتفاده 
به پزشــکان،  الکترونیکــی  از ســامانه 
داروسازان و مراکز درمانی سخت گیری 
زیــادی نکنیــم و به همیــن دلیل این 

موضوع چند ماه به تعویق افتاده است.
تا  امیــدواری کــرد که  ابــراز  وی 
پایان امســال دفترچــه کاغذی حذف 
و همــه خدمات بیمــه ای تجویز دارو، 
رادیولوژی،  آزمایشــگاه،  پیچی،  نسخه 
فیزیوتراپی و بیمارســتانی در اســتان 
به صــورت کاملًا الکترونیک به بیماران 

ارائه شود.
مدیــرکل بیمــه ســلامت اســتان 
کرمانشــاه عنوان کرد: هــم اکنون 86 
درصد از پزشــکان و حدود 70 درصد از 
داروخانه های استان کرمانشاه به سامانه 
نسخه نویسی الکترونیک متصل هستند.

مظفری عنوان کــرد: چند روز پیش 
با مســوولان انجمن داروســازان استان 
جلسه ای داشتیم که در نتیجه آن مقرر 
شــد این انجمن اطلاع رسانی لازم را به 
همــه داروخانه های اســتان انجام دهد 
تا اســتفاده از سیســتم نســخه نویسی 

الکترونیک را افزایش دهند.
وی نقص در زیرساخت های اینترنتی 
و فنــاوری اطلاعات و پــای کار نیامدن 
بخــش ســرپایی دولتی رادو مشــکل 
موجود در مســیر اجرایی شــدن سامانه 
کرد  اذعان  الکترونیــک  نسخه نویســی 
و گفــت: درمانگاه هــای دولتی اســتان 
هنوز اســتفاده از ســامانه نسخه نویسی 
الکترونیــک را آغاز نکرده انــد که ما در 
حال پیگیری و هماهنگی برای پیوستن 

آن ها به این سامانه هستیم.
مدیــرکل بیمــه ســلامت اســتان 
کرمانشاه عنوان کرد: بیمه سلامت برای 
اســتفاده پزشکان، داروســازان و مراکز 
درمانی و تشــخیصی از سیســتم نسخه 
نویســی الکترونیک مشوق هایی از جمله 
پرداخت سریع مطالبات را در نظر گرفته 
اســت به طوری که طلب مراکزی که از 
این سامانه استفاده کنند تا پیش از نیمه 

ماه بعد تسویه می شود.
خدمات  شــدن  الکترونیکی  مظفری 
بیمه ای را در راستای اجرای طرح دولت 
الکترونیک دانســت و گفت: هدف از این 
طــرح ارتقای کیفیت خدمــات درمانی، 
کاهش هزینه ها، تســریع خدمت رسانی، 
کاهش تقاضاهای القایی، کاهش مصرف 
کاغــذ، جلوگیری از جعــل و تقلب در 

اسناد پزشکی و... است.
بیمه سلامت یک میلیون و 250 هزار 
نفر یعنی 60 درصد از جمعیت اســتان 
را در قالب پنج صندوق بیمه ای شــامل، 
»صنــدوق کارکنان دولــت«، »صندوق 
روســتاییان و عشــایر«، »صندوق بیمه 
همگانی رایــگان«، »صندوق ایرانیان« و 

»صندوق سایر اقشار« زیرپوشش دارد.
اســتان کرمانشــاه با دو میلیون نفر 
جمعیت دارای 14 شهرســتان و 2 هزار 

و 595 روستا است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت:

1800 میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی فاضلاب کرمانشاه نیاز است

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضــلاب اســتان 
ساماندهی  برای  گفت:  کرمانشــاه 
و  کرمانشــاه  کلانشــهر  فاضلاب 
جلوگیــری از ورود آن به رودخانه 
قره سو به هزار و 800 میلیارد تومان 

اعتبار نیاز است.
علیرضا کاکاوند با اشــاره به جمعیت 
بیــش از یــک میلیون نفری کلانشــهر 
کرمانشــاه، افزود: اکنــون تنها فاضلاب 

320 هزار نفر معادل یک سوم جمعیت 
این کلانشــهر تصفیه می شــود و مابقی 

متأسفانه وارد رودخانه قره سو می شود.
وی بــا بیــان اینکــه در کلانشــهر 
کرمانشــاه اکنون تنها یک مدول تصفیه 
فاضلاب وجــود دارد، گفت: برای تصفیه 
فاضلاب تمام جمعیت این کلانشهر نیاز 

به ساخت مدول های دوم و سوم داریم.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان کرمانشــاه با اشــاره بــه اینکه 
ساماندهی فاضلاب شهر کرمانشاه نیاز به 
اعتبارات کلانی دارد، افزود: از طریق اخذ 
وام از بانک جهانی به دنبال تأمین اعتبار 
موردنیاز این طرح بودیم که جزو دومین 
طرح اولویت دار وزارت نیز هســت اما به 
مشکل تحریم ها برخورد کردیم و تاکنون 

نتوانسته ایم این وام را دریافت کنیم.
کاکاونــد در ادامه به شناســایی 19 
نقطه که فاضلاب به صورت مستقیم وارد 
رودخانه قره سو می شــود، اشاره کرد و 
گفت: برای ساماندهی این نقاط به 150 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
وی به ســفر نوبخت رئیس ســازمان 
برنامه و بودجه به اســتان در دو ماه قبل 
اشاره کرد و گفت: در این سفر مقررشد تا 
100 میلیارد تومان به منظور ساماندهی 
فاضلاب کرمانشــاه اختصــاص یابد که 

تاکنون این رقم اختصاص نیافته است.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته سه 
میلیارد تومان برای ســاماندهی فاضلاب 
یافت،  اختصاص  اعتبار  شهر کرمانشــاه 
گفت: امسال برای این منظور 25 میلیارد 
تومان اعتبار در نظــر گرفته ایم اما این 
اعتبــارات کم جوابگوی اجرای این طرح 

نیست.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان کرمانشــاه با ابــراز اینکه برای 
ســاماندهی فاضلاب شــهر کرمانشــاه 
اولویت بندی کرده ایم، افزود: در اولویت 
اول بایــد از ورود فاضــلاب بــه داخل 

رودخانه جلوگیری کنیم.
کاکاوند گفت: برای جلوگیری از ورود 

فاضلاب خام به داخل رودخانه قره ســو 
باید دو ایستگاه پمپاژ فعال باشد که این 
اقدام اکنون در دست منقاصه و واگذاری 

به پیمانکار است.
رودخانه قره سو از سراب روانسر واقع 
در 50 کیلومتری شمال غرب کرمانشاه 
سرچشــمه می گیرد و با جهت شــمال 
غربــی به جنوب شــرقی جریــان پیدا 
می کنــد. در 15 کیلومتری کرمانشــاه 
رودخانه رازآور و شاخه های فرعی آن به 

قره سو می ریزد.
اســتان کرمانشــاه با دو میلیون نفر 
جمعیت و 24 هزار کیلومتر مســاحت، 
دارای رودخانه هــای مهمــی همچــون 
گاماسیاب، قره ســو، سیروان، دینورآب، 

زمکان، رازآور، مرگ و الوند است.
بیش از یک میلیــون نفر از جمعیت 

استان در شهر کرمانشاه سکونت دارند.
این اســتان در مجموع هزار و 770 
کیلومتر رودخانه دارد که 200 کیلومتر 

آن در داخل شهرهای استان است.

جشنواره مطبوعات غرب کشور در کرمانشاه برگزار می شود
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
کرمانشاه  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
گفت: مجــوز برگزاری نخســتین 
جشــنواره مطبوعات اســتان های 
مرزی شمال غرب کشور به میزبانی 
کرمانشاه از ســوی وزارت فرهنگ 
و ارشاداســلامی صادر شده و این 
رویــداد مهم فرهنگی در اســتان 

برگزار می شود.
بهرام فاضلی با بیــان اینکه اعتبارات 
موردنیــاز این رویداد مهــم فرهنگی از 
ســوی وزارت فرهنگ و ارشاداســلامی 
تأمین شــده اســت، افزود: ما اسفندماه 
را بــرای برگــزاری این رویــداد در نظر 

گرفته ایم اما به دلیل شرایط کرونا شاید 
زمان آن تغییر کند.

وی اظهار کرد: این جشنواره با حضور 
اســتان های آذربایجان غربی و شــرقی، 
کردســتان، کرمانشــاه، ایلام، لرستان و 
خوزســتان و همچنین دو کشور عراق و 

ترکیه برگزار می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
استان کرمانشاه گفت: شیوع کرونا باعث 
تأخیر در برگزاری این جشــنواره شده و 
گرنه موافقت برگزاری برگزاری جشنواره 
را از وزارتخانه گرفته ایم و اعتبار آن هم 

پیش بینی شده است.
فاضلی در ادامه با بیان اینکه هدف ما 

استفاده از ظرفیت گردشگری استان در 
حاشــیه برگزاری این رویداد بین المللی 
اســت، گفــت: در نظر داریم بــا تعیین 
تکلیف وضعیت کرونا، این جشنواره را به 
صورت حضوری و با حضور اهالی رسانه 
داخل و دو کشــور خارجی برگزار کنیم 
و از ایــن طریق بــه معرفی ظرفیت های 

گردشگری استان بپردازیم.
وی افــزود: هم افزایــی فرهنگی بین 
اســتان های داخلی و همچنین دو کشور 
همســایه از دیگر اهداف مــا در برگزاری 
جشــنواره اســت که براین اســاس باید 
جشنواره را به صورت حضوری برگزار کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 

اســتان کرمانشــاه عنوان کرد: برگزاری 
جشــنواره به صــورت آنلاین مــا را از 
دستیابی به اهداف ذکر شده دور می کند 
و از این رویداد فرهنگی بین المللی نمی 

توانیم به اهداف موردنظر برسیم.
فاضلی گفت: مــا آمادگی کافی برای 
برگــزاری این جشــنواره را داریم و هر 
زمان شــرایط از نظر کرونا بهتر شــد و 
ســتاد مدیریت کرونا اجازه برگزاری آن 
به صورت حضوری را داد آماده برگزاری 

آن هستیم.
جشنواره استان های مرزی و دو کشور 
همسایه چند سال قبل به میزبانی استان 

ایلام به صورت محدودتر برگزار شد.

افزایش 10 درصدی میزان مصرف گاز در کرمانشاه
با توجه به برودت هوا، در مصرف گاز صرفه جویی شود

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیر 
کرمانشاه،  استان  گاز  شرکت  عامل 
از افزایــش 10 درصدی مصرف گاز 
از سال  ماهه سپری شده  در هشت 
جاری در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته خبر داد.
ســیروس شــهبازی عنوان کرد: در 
استان کرمانشــاه در حال حاضر حدود 
606 مشترک و مصرف کنند گاز طبیعی 
در بخش هــای مختلف خانگی، تجاری و 

صنعتی داریم.

وی مصرف روزانه گاز طبیعی استان 
را حدود 13 میلیون مترمکعب اعلام کرد 
و گفت: طی هشــت ماه ســپری شده از 
سال جاری حدود سه میلیارد مترمکعب 
گاز در استان مصرف شده که 50 درصد 
از این میزان در بخــش نیروگاهی برای 
تأمین بوده و 20 درصد در بخش سی.ان.
جی هــا و 30 درصد مابقی هم در بخش 

خانگی بوده است.
مدیــر عامــل شــرکت گاز اســتان 
کرمانشاه از افزایش 10 درصدی مصرف 

گاز در هشــت ماهه سپری شده از سال 
جاری در مقایســه با مدت مشــابه سال 
گذشــته خبــر داد و افــزود: معمولاً در 
فصل سرما مصرف گاز در استان افزایش 
چشــمگیری می یابد، بنابراین اگر مردم 
در مصرف صرفه جویی نکنند امکان دارد 
برخی از مشترکان با افزایش برودت هوا 

دچار مشکل شوند.
شهبازی با تأکید بر مصرف بهینه گاز 
و همچنین رعایت نــکات ایمنی، گفت: 
هیأت وزیران به منظور تشویق مشترکان 

در راســتای مصرف بهینه بخشــنامه ای 
صادر کرده که به موجب آن مشــترکانی 
که نســبت به سال گذشــته 10 درصد 
کمتر مصرف کنند مشمول تخفیف 15 

درصدی پرداختی گازبها می شوند.


